
UCHWAŁA NR XXIV/138/20 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.      z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.     z 2019 r. poz. 869 ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się   plan dochodów budżetu   na rok  2020 o kwotę  196 086,00  zł zgodnie   z   tabelą 
Nr 1 do  niniejszej uchwały.Plan dochodów  budżetu   na rok  2020  ustala się  w kwocie 15 250 483,28 zł 
w tym: 

᠆ dochody bieżące 14 997 068,39 zł, 

᠆ dochody majątkowe 253 414,89 zł. 

§ 2. Zmniejsza się   plan wydatków budżetu   na rok  2020 o kwotę 155 914,00  zł zgodnie z   tabelą 
Nr 2 do  niniejszej uchwały.Plan wydatków budżetu na 2020 rok ustala się  w kwocie 15 823 625,35 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 14 986 425,35 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 837 200,00 zł. 

§ 3. Zmienia się  plan przychodów budżetu na 2020  rok zgodnie z tabelą  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie   z załącznikiem  Nr 1 do  
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia  się  planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz  dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych , zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się nazwy  przedsięwzięć  oraz plan wydatków realizowany w ramach środków funduszu 
sołeckiego zgodnie  z załącznikiem  Nr 3 do  niniejszej uchwały. 

§ 7. Deficyt  budżetu  zmniejsza  się o kwotę 352 000,00  i wynosi  573 142,07 zł  który  zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

᠆ nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 186 142,07   zł, 

᠆ wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 187 000,00 zł, 

᠆ zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  200 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się  łączny limit zobowiązań w wysokości  410 000,00 zł: 

1. z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych  na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu  w kwocie 200 000,00 zł; 

2. koszty związane z planowanym do zaciągnięcia kredytem i pożyczką 10 000,00  zł, 

3. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  200 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 9B9F0B4B-A09C-42FA-970C-194DCED43CFA. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.   

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Wiechecki 

Id: 9B9F0B4B-A09C-42FA-970C-194DCED43CFA. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXIV/138/20 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 65 978,41 0,00 2 827,00 68 805,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 183,41 0,00 0,00 6 183,41 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 740,00 0,00 2 827,00 34 567,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31 740,00 0,00 2 827,00 34 567,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

855   Rodzina 4 332 410,00 0,00 1 259,00 4 333 669,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

2 145,00 0,00 1 259,00 3 404,00 

Id: 9B9F0B4B-A09C-42FA-970C-194DCED43CFA. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 145,00 0,00 1 259,00 3 404,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 0,00 20 000,00 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 14 962 982,39 0,00 34 086,00 14 997 068,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

212 531,43 0,00 0,00 212 531,43 

majątkowe 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 

majątkowe razem: 91 414,89 0,00 162 000,00 253 414,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

91 414,89 0,00 0,00 91 414,89 

 
Ogółem: 15 054 397,28 0,00 196 086,00 15 250 483,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

303 946,32 0,00 0,00 303 946,32 

 

Id: 9B9F0B4B-A09C-42FA-970C-194DCED43CFA. Podpisany Strona 2



Id: 9B9F0B4B-A09C-42FA-970C-194DCED43CFA. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXIV/138/20 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 698 898,18 548 898,18 537 898,18 141 050,00 396 848,18 9 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 678 898,18 528 898,18 517 898,18 141 050,00 376 848,18 9 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 523 910,22 373 910,22 371 910,22 141 050,00 230 860,22 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 503 910,22 353 910,22 351 910,22 141 050,00 210 860,22 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 200,00 59 200,00 59 200,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 173 

577,21 668 577,21 668 077,21 54 806,00 613 271,21 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 983 577,21 678 577,21 678 077,21 54 806,00 623 271,21 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 119 

577,21 664 577,21 664 077,21 54 806,00 609 271,21 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 929 577,21 674 577,21 674 077,21 54 806,00 619 271,21 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 128 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami przed zmianą 130 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9B9F0B4B-A09C-42FA-970C-194DCED43CFA. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 515 

609,47 2 515 
609,47 2 368 966,04 1 814 533,00 554 433,04 0,00 141 000,00 5 643,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 827,00 72 827,00 72 827,00 52 827,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 544 

436,47 2 544 
436,47 2 397 793,04 1 867 360,00 530 433,04 0,00 141 000,00 5 643,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 740,00 31 740,00 31 740,00 31 540,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 827,00 2 827,00 2 827,00 2 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 34 567,00 34 567,00 34 567,00 34 367,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 426,00 25 426,00 25 426,00 25 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 827,00 2 827,00 2 827,00 2 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 28 253,00 28 253,00 28 253,00 28 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 980 

364,04 1 980 
364,04 1 976 364,04 1 574 124,00 402 240,04 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 980 
364,04 1 980 

364,04 1 976 364,04 1 574 124,00 402 240,04 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 777,00 58 777,00 58 777,00 0,00 58 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 54 777,00 54 777,00 54 777,00 0,00 54 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 777,00 38 777,00 38 777,00 0,00 38 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 34 777,00 34 777,00 34 777,00 0,00 34 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 173,43 260 173,43 253 530,00 182 530,00 71 000,00 0,00 1 000,00 5 643,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 290 173,43 290 173,43 283 530,00 232 530,00 51 000,00 0,00 1 000,00 5 643,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 144,41 19 144,41 19 144,41 0,00 19 144,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 18 644,41 18 644,41 18 644,41 0,00 18 644,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9B9F0B4B-A09C-42FA-970C-194DCED43CFA. Podpisany Strona 2



przed zmianą 19 144,41 19 144,41 19 144,41 0,00 19 144,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 18 644,41 18 644,41 18 644,41 0,00 18 644,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 144,41 19 144,41 19 144,41 0,00 19 144,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 18 644,41 18 644,41 18 644,41 0,00 18 644,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 833 

954,04 4 641 
954,04 4 071 376,02 3 195 710,46 875 665,56 205 000,00 159 230,00 206 348,02 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 
000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 833 

954,04 4 641 
954,04 3 971 376,02 3 195 710,46 775 665,56 305 000,00 159 230,00 206 348,02 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 403 000,00 403 000,00 188 300,00 164 793,00 23 507,00 205 000,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 503 000,00 503 000,00 188 300,00 164 793,00 23 507,00 305 000,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

po zmianach 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 

000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 

000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 347 

634,00 4 347 
634,00 143 240,00 132 681,53 10 558,47 0,00 4 204 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 259,00 1 259,00 1 259,00 0,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 348 

893,00 4 348 
893,00 144 499,00 132 681,53 11 817,47 0,00 4 204 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 259,00 1 259,00 1 259,00 0,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie 

po zmianach 3 404,00 3 404,00 3 404,00 0,00 3 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9B9F0B4B-A09C-42FA-970C-194DCED43CFA. Podpisany Strona 3



zasiłków dla 
opiekunów 

przed zmianą 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 259,00 1 259,00 1 259,00 0,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 3 404,00 3 404,00 3 404,00 0,00 3 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 425 317,22 405 317,22 100 677,22 0,00 100 677,22 304 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 806,88 30 806,88 30 806,88 0,00 30 806,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 456 124,10 436 124,10 131 484,10 0,00 131 484,10 304 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 806,88 30 806,88 30 806,88 0,00 30 806,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 30 806,88 30 806,88 30 806,88 0,00 30 806,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 806,88 30 806,88 30 806,88 0,00 30 806,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 30 806,88 30 806,88 30 806,88 0,00 30 806,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 620,00 160 120,00 86 120,00 11 600,60 74 519,40 64 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 806,88 -13 806,88 -13 806,88 0,00 -13 806,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 202 813,12 146 313,12 72 313,12 11 600,60 60 712,52 64 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 40 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 208 620,00 152 120,00 78 120,00 11 600,60 66 519,40 64 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 806,88 -13 806,88 -13 806,88 0,00 -13 806,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 194 813,12 138 313,12 64 313,12 11 600,60 52 712,52 64 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 40 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 349,40 60 349,40 60 349,40 0,00 60 349,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 806,88 -13 806,88 -13 806,88 0,00 -13 806,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 46 542,52 46 542,52 46 542,52 0,00 46 542,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 979 

539,35 14 942 
339,35 9 438 933,90 5 693 401,64 3 745 532,26 605 467,00 4 663 947,00 211 991,45 0,00 22 000,00 1 037 200,00 1 037 200,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -380 806,88 -180 
806,88 -180 806,88 0,00 -180 806,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224 892,88 224 892,88 114 892,88 52 827,00 62 065,88 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 15 823 

625,35 14 986 
425,35 9 373 019,90 5 746 228,64 3 626 791,26 705 467,00 4 673 947,00 211 991,45 0,00 22 000,00 837 200,00 837 200,00 40 000,00 0,00 0,00 

 

Id: 9B9F0B4B-A09C-42FA-970C-194DCED43CFA. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXIV/138/20 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 31 sierpnia 2020 r.  

 
Paragraf  Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 187 000,00 

  0,00 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 13 469,12 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 200 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 441 047,46 

 

 Razem: 841 516,5800 

Id: 9B9F0B4B-A09C-42FA-970C-194DCED43CFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/138/20 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 150 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci oraz 
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne - etap IV 50 000,00 

    Rozbudowa sieci wodociagowej na terenie gminy Poświętne 100 000,00 

 600   Transport i łączność 305 000,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

    Pomoc finansowa dla Powiatu opczyńskiego  ( budowa dróg) 50 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 255 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 

    Modernizacja fragmentu drogi dojazdowej (dz. nr 228, 299) na odcinku 
droga powiatowa- Wólka Kuligowska (droga gminna 107251E) etap II 220 000,00 

    Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy drogi 
gminnej  nr 107260E na odcinku Poręby - Iły 0,00 

    Przebudowa fragmentu drogi dojazdowej (dz. nr 228) na odcinku droga 
powiatowa- Wólka Kuligowska (droga gminna 107251E) etap II 0,00 

    Przebudowa fragmentu drogi gminnej nr 107260E na odcinku Poręby - Iły 25 000,00 

    Przebudowa ul. Podwiatracznej  wraz z przebudową chodnika oraz 
budową parkingu przy SP w Poświętnem  10 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

    Zakup gruntów 110 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 700,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 3 700,00 

 
  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

3 700,00 

    Dotacja dla OSP Poświętne 3 700,00 

 801   Oświata i wychowanie 192 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 192 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00 

    Przebudowa boisk przy Szkole Podstawowej w Poświętnem 182 000,00 

    Termomodernizacja budynku szkoły  i biblioteki w Dębie 10 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

    Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa  budynku świetlicy wiejskiej w 
Anielinie 20 000,00 

 926   Kultura fizyczna 56 500,00 

  92695  Pozostała działalność 56 500,00 

Id: 9B9F0B4B-A09C-42FA-970C-194DCED43CFA. Podpisany Strona 1



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 

    Budowa miejsca rekreacji i wypoczynku w miejscowości Gapinin-
Kolonia 15 000,00 

    Budowa placu zabaw- miejsca rekreacji  i wypoczynku w miejscowości 
Anielin 1 500,00 

 
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

    Budowa placu zabaw- miejsca rekreacji  i wypoczynku w miejscowości 
Anielin 20 000,00 

    Rozbudow placu zabaw- miejsca rekreacji  i wypoczynku w miejscowości 
Brudzewice Kolonia 20 000,00 

   
 Razem 837 200,00 

Id: 9B9F0B4B-A09C-42FA-970C-194DCED43CFA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/138/20 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji / w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 
podmiotowej celowej 

zwiększenia+ 
zmniejszenia - Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 7   

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki     
600 60014 6300 Starostwo Powiatowe  50 000,00  50 000,00 
851 85154 2710 Powiat Opoczyński - PCPR  2 000,00  2 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 160 000,00   160 000,00 
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 134 640,00   134 640,00 

R A Z E M 294 640,00 52 000,00  346 640,00 
Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych Nazwa zadania 

    

010 01009 2830 Spółki wodne  9 000,00  9 000,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna  20 827,00  20 827,00 

754 75412 6230 OSP Poświętne  3 700,00  3 700,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 205 000,00  100 000,00 305 000,00 

921 92120 2720 Zadania z zakresu ochrony zabytków i 
opieki nad zabytkami  10 000,00  10 000,00 

Id: 9B9F0B4B-A09C-42FA-970C-194DCED43CFA. Podpisany Strona 1



926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki na 
finansowanie lub dofinansowanie  zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalnośc pożytku 
publicznego  64 000,00  64 000,00 

R A Z E M 205 000,00 107 527,00 100 000,00 412 527,00 
O G Ó Ł E M 499 640,00 159 527,00 100 000,00 759 167,00 

Id: 9B9F0B4B-A09C-42FA-970C-194DCED43CFA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/138/20 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia 
pierwotna 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

po zmianie 
Kwota ogółem Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w 
rozbiciu 

na § 

Zwiększenia + 
Zmniejszenia 

- 

Plan po 
zmianach 

1.Zakup materiałów na 
remonty dróg gminnych   600-60016-

4210 12 527,72 0,00 12 527,72 

2. Promocja gminy 
poprzez prezentację jej 
walorów kulturalno-
ludowych w ramach 
pobudzania aktywności 
obywatelskiej oraz 
współpracy z lokalną 
społecznością – zakup 
materiałów na 
organizację stoiska 
sołeckiego podczas 
dożynek gminnych.  

 750-75075-
4210 1 500,00 - 1500,00    0,00 

3. Doposażenie świetlicy 
wiejskiej  

15 027,72 

921-92109-
4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Gapinin 

 

4.Zagospodarowanie 
przestrzeni 
publicznej w 
miejscu spotkań i 
integracji 
mieszkańców 
sołectwa Gapinin , 
połączone z 
obchodami  65-lecia 

 921-92195-
4210 0,00 1 500,00 1 500,00 

Id: 9B9F0B4B-A09C-42FA-970C-194DCED43CFA. Podpisany Strona 1



Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Gapininie. 

 

4.Zakup materiałów 
na naprawę dróg 
gminnych na terenie 
sołectwa 

 600-60016-
4210 0,00 700,00 700,00 

1. Promocja gminy 
poprzez prezentację jej 
walorów kulturalno-
ludowych w ramach 
pobudzania aktywności 
obywatelskiej oraz 
współpracy z lokalną 
społecznością – zakup 
materiałów na 
organizację stoiska 
sołeckiego podczas 
dożynek gminnych. 

 750-75075-
4210 2 500,00 - 2 500,00 0,00 

2. Wznowienie granicy 
działki na terenie 
sołectwa 

 700-70005-
4300 2 500,00 - 2 500,00 0,00 

3.Zagospodarowanie 
terenu sołectwa 
Małoszyce 

 926-92695-
4300 13 806,88 - 13 806,88 0,00 

Małoszyce 

 

4. „Wesoła 
Borówka” – święto 
borówki w sołectwie 
Małoszyce, 
połączone z 
zagospodarowaniem  
miejsca spotkań  i 
integracji 

18 806,88 

921-92195-
4210 0,00 +8 806,88 8 806,88 

Id: 9B9F0B4B-A09C-42FA-970C-194DCED43CFA. Podpisany Strona 2



mieszkańców. 

 

5. Zakup materiałów 
na remont dróg 
gminnych na 
Terenia sołectwa 
Małoszyce 

600-60016-
4210  +10 000,00 10 000,00 

Klasyfikacja zwiększenia zmniejszenia Saldo 

600-60016-4210 +10 000,00  +10 000,00   

700-70005-4300  - 2 500,00            -   2 500,00 

750-75075-4210  - 4 000,00           -   4 000,00 

921-92195-4210 + 10 306,88  + 10 306,88 

926-92695-4300  - 13 806,88 - 13 806,88    

suma 20 306,88 20 306,88            0,00 

Id: 9B9F0B4B-A09C-42FA-970C-194DCED43CFA. Podpisany Strona 3




